[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.06.2014 г.№714
	«О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о получении ими подарка в связи с их должностным положением или в связи с исполнением ими служебных обязанностей, его сдачи и оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое положение о сообщении лицом, замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о получении подарка, его сдаче и оценке, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам, председателя комиссии муниципального образования по противодействию коррупции С.В.Тощева.
3. Настоящее постановление опубликовать газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
Глава Администрации                                                               М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.